
 
 

Makedonsko kulturno društvo Istarske županije „Sv. Kiril i Metodij“ Pula 
 

Poziva Vas na kulturnu manifestaciju 
 

„DANI MAKEDONSKE KULTURE“ 
„ŽENA KROZ STOLJEĆA“ 

 
Petak, 06.03.2026. godine u 19.30 sati 

Društveni centar gradskih udruga „ROJC“, Gajeva 3, Pula 
 

 
 

PROGRAM: 
 

 Žena kroz stoljeća 
Promocija zbirke poezije „Geografija slobode“ autorice Nataše Sardžoske 

– promotor Milena Zlateska  
Poezija o ženi, supruzi i majci – govore prisutni pjesnici 

Zbor i orkestar Društva 
 

V E S E L I M O   S E   S U S R E T U    
 

POKROVITELJI: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske, Istarska županija i Grad Pula 



 
 

Македонско културно друштво на Истарската жупанија „Св. Кирил и Методиј“ Пула 
 

Ве поканува на културната манифестација 
 

„ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА“ 
„ЖЕНАТА НИЗ ВЕКОВИТЕ“ 

 
Петок, 06.03.2026 година во 19.30 часот 

Општествен центар на градските здруженија „РОЈЦ“, Гајева 3, Пула 
 

 
 

ПРОГРАМА: 
 

 Жената низ вековите 
Промоција на збирката поезија „Географија на слободата“ на авторката Наташа Сарџоска 

– промотор Милена Златеска  
Поезија за жената, сопругата и мајката – зборуваат присутните поети 

 Хорот и оркестарот на Друштвото 
 

С Е   В Е С Е Л И М Е   Н А   С Р Е Д Б А Т А   
 

ПОКРОВИТЕЛИ: 
Совет за националните малцинства на Република Хрватска, Истарска жупанија и Град Пула 


